GP CHA43 Discovery otsalamppu
150LM

Taydellinen otsalamppu aktiiviseen arkeen, jossa
on viisi kirkkaustasoa ja loputtomasti
kayttdmahdollisuuksia seka ulkona etta sisalla.
Siina on spot-, flood- ja SOS-valot seka punainen
LED-valo, joka sailyttaa yénakyvyyden sinulle ja
muille.

- Iskunkestava jopa 1 metrin korkeuteen asti.
- Saadettava valaisinpaa.

- Leved ja sdadettava paapanta, joka voidaan
pesta koneessa.

- Mukana 3 X AAA-paristoa (yhteensopiva GP
ReCyko -akkujen kanssa).

TUOTTEEN TIEDOT

Sku: 455038
EAN: 4891199211027

TEKNISET TIEDOT

Valon kantama: 0-50M
Ladattava: Ei

Lisatietoja: GPBM Nordic Oy

Soita meille: +358 (0)2 478 10 00 CD GPBM Nordic

www.gpbmnordic.fi



UNITS DATA

Yksikko

Maéaran muuntokerroin
Bruttopaino
Nettopaino
Bruttotilavuus (m3)
Nettotilavuus (m3)
Pituus (mm)

Korkeus (mm)

Leveys (mm)

EAN-koodi

Lisatietoja: GPBM Nordic Oy
Soita meille: +358 (0)2 478 10 00

www.gpbmnordic.fi

ST

0.235

0.137

0.00094

50

135

90

1-P

0.137

0.137

0.00061

50

135

90

4891199211027

EXKRT
10
2.35
1.37

0.00939

290
270
120

04891199211041
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